

بازرسی پلیس فدرال آمریکا از محل اقامت دونالد ترامپ در ایالات فلوریدا، باز هم رئیس‌جمهور سابق آمریکا را به صدر اخبار داخل و خارج ایالات متحده بازگرداند. دونالد ترامپ که در زمان عملیات بازرسی اف‌بی‌آی از اقامتگاهش، در نیویورک حضور داشت، در بیانیه‌ای «یورش اف‌بی‌آی» به اقامتگاهش را مورد حمله قرار داد و نوشت: «خانه زیبای من، مارالاگو در پالم‌بیچ تحت یورش و تسخیر تیم بزرگی از مأموران اف‌بی‌آی قرار گرفت». او گفت که «پس از همکاری با سازمان‌های دولتی، این یورش از پیش اعلام‌نشده به خانه‌ام غیرضروری و نامناسب بود». این اقدام در حالی انجام شده است که گفته می‌شود دونالد ترامپ خود را برای اعلام نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آماده می‌کند. ترامپ گفت: «این اقدام استفاده از سیستم قضایی به عنوان سلاح و حمله دموکرات‌های سبب رادیکال است که نمی‌خواهند من در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ شرکت کنم».

ترامپ در گفت‌وگو با سنی‌ان‌ان گفت که دلیل ورود مأموران به خانه‌اش در سواحل فلوریدا چه بوده است و گفت که مأموران گاوصندوق او را نیز باز کرده‌اند. به گفته او «چنین تعرضی تنها در کشورهای جهان سوم و ناکارآمد اتفاق می‌افتد اما آمریکا هم‌اکنون در رده این کشورها قرار گرفته و دچار فساد است». رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا این اقدام پلیس فدرال آمریکا را با واترگیت و نفوذ مأموران به کمیته ملی دموکرات‌ها مقایسه کرد و پرسید: چه تفاوتی وجود دارد؟ این‌بار دموکرات‌ها به خانه چهل‌وپنجمین رئیس‌جمهوری آمریکا حمله کرده‌اند.

اسناد موجود در اقامتگاه ترامپ

برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که وزارت دادگستری آمریکا در حال بررسی انتقال اطلاعات طبقه‌بندی‌شده به اقامتگاه ترامپ در مارالاگو است. اما روشن نیست که آیا یورش اف‌بی‌آی به خانه ترامپ با این موضوع در ارتباط بوده است یا خیر. با این حال کریستینا باب، وکیل ترامپ تأیید کرد که اف‌بی‌آی اسنادی را از مارالاگو ضبط کرده است.

اریک، پسر ترامپ هم به شبکه فاکس‌نوز گفت که حکم جست‌وجوی مارالاگو به تحقیقاتی درباره اسناد سازمان «آرشیو ملی» مربوط می‌شود. «آرشیو ملی»، سازمانی دولتی که حفظ اسناد ریاست‌جمهوری را بر عهده دارد، در

ماه فوریه از وزارت دادگستری خواست درباره این موضوع تحقیق کند که ترامپ چگونه اسناد رسمی را مدیریت کرده است. آرشیو ملی در آن زمان گفت که ۱۵ جعبه را از مارالاگو پس گرفته که برخی از آنها حاوی اسناد محرمانه بوده است. رؤسای جمهور آمریکا براساس قانون موظف هستند همه نامه‌ها، اسناد کاری و ایمیل‌های خود را به «آرشیو ملی» منتقل کنند. اما مقام‌ها می‌گویند رئیس‌جمهور سابق به طور غیرقانونی خیلی از اسناد را پاره کرده است. آرشیو ملی می‌گوید مجبور شده خیلی از این اسناد را دوباره با چسب بچسباند. ترامپ در آن زمان این گزارش‌ها را «خبر جعلی» خوانده بود. برکه جست‌وجوی فدرال را باید یک قاضی امضا کرده باشد. سازمان‌های مجری قانون باید شواهدی ارائه کنند که جست‌وجو احتمالاً به یافتن شواهد نقض قانون منجر خواهد شد. یک مقام پلیس که از او نام برده نشده به سی‌بی‌اس گفت در جریان این جست‌وجو چندین جعبه از مارالاگو منتقل شد. علاوه بر تحقیقات مربوط به آرشیو ملی، یک کمیته ویژه مجلس نمایندگان هم ادعا کرده است که یورش روز ششم ژانویه ۲۰۲۱ به کنگره – زمانی که هواداران ترامپ سعی کردند مانع تصدیق نتیجه انتخابات و پیروزی بایدن شوند – بخشی از توطئه‌ای از سوی رئیس‌جمهور سابق برای ماندن در قدرت بود. قانون‌گذاران عضو این کمیته گفته‌اند که ممکن است شواهد کافی برای متهم‌کردن ترامپ به مواردی چون کارشکنی در کار کنگره، توطئه برای کلاهبرداری از مردم آمریکا یا نفوذ در شاهدان وجود داشته باشد. وزارت دادگستری آمریکا گفته است که در حال بررسی اقدامات ترامپ برای زیر سؤال بردن نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۰ هستند. مریک

گارلند، وزیر دادگستری آمریکا، ماه پیش در پاسخ به سؤال شبکه ان‌بی‌سی که آیا نگران طرح اتهامات احتمالی علیه رئیس‌جمهور سابق است فقط گفت که او قصد ندارد اجازه دهد کسی از پاسخ‌گویی بکزیزد.

درباره مارالاگو

خبر یورش اف‌بی‌آی به اقامتگاه رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده، یک بار دیگر نام «مارالاگو» را سر زبان‌ها انداخت. این اولین‌بار نیست که موضوع خانه ساحلی دونالد ترامپ در رسانه‌ها مطرح می‌شود. پیش از این نیز نام این بنای معروف در موقعیت‌های مختلفی به سرخط خبرها



نقش مؤثری در تغییرات شناختی و احساسی و رفتاری نوجوانان دارند و طرح صیانت و هزار برابر بالاتر از آن هم نمی‌تواند جلوی این تغییرات را بگیرد. ما باید بدانیم انتشار ارزشی و هنجاری (به‌ویژه هنجارهای تقابلی برای نشان‌دادن متفاوت بودن، ترس بودن، جسارت‌داشتن، بی‌خیال‌بودن و حتی ن‌توان تخریب‌گری) در بین نوجوانان با سرعت بیشتری رخ می‌دهد و از این ویژگی‌های خود بسیار هم لذت می‌برند و خشنود می‌شوند. ما باید بدانیم وقتی نوجوان به محیط اجتماعی می‌آید، اگر فضای امنی برایش فراهم شود، راحت‌تر با هنجار بزرگسالان همراه می‌شوند. ما باید بدانیم برخورد تند و خشن با نوجوان در فضای عمومی نه‌فقط احساسات او را جریحه‌دار می‌کند، بلکه با پخش خبر این برخورد، دیگر نوجوانان نیز با نوجوان آسیب‌دیده همراهی احساسی پیدا می‌کنند و رفتار تقابلی عمدی را در بین همسالان آنان تقویت می‌کند. ما باید بدانیم نوجوانان اهل ریسک هستند و در رفتارهای تقابلی، خود را در معرض خطر قرار می‌دهند. این در معرض خطر بودن هرچند از سوی خانواده‌نکوهش می‌شود ولی از سوی گروه همالان تشویق و تأیید می‌شود و همین برای او کافی است. ما باید بدانیم تقریباً هیچ

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی تال ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۴۰۵۲ و به شماره ثبت ۸۲۷۷۸ به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۰ به تصویب رسید.
موسسه حسابرسی اجراز از قام حسابداران رسمی به شناسه ملی ۰۰۲۲۰۲۹۴۷۴۹ به سمت بازرس اصلی و خاتم افسانه اوبانلو به شماره ملی ۰۰۵۷۹۴۳۰۹۵ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت ۱ سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالتنشار شرق جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۶۰۳۰۴)

سند کمپانی خودروپژو206TU
رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۳
به شماره موتور 163B0115015
و شماره شاسی NAAP13FE8EJ504970
مفقود گردیده
واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

راه یافته بود.
عمارت تاریخی مارالاگورا یک زن ثروتمند و نیکوکار آمریکایی به نام مارجری مری‌ودر پست که فعال اجتماعی بود و همسرش، ادوارد اف هوتون، در طول سال‌های ۱۹۲۴ تا ۱۹۲۷ با هزینه‌ای بیش از هفت میلیون دلار، بنا کردند. مارجری چندین سال جست‌وجو کرد تا مکان مناسبی بین اقیانوس و دریاچه ورت پیدا کند. نام این عمارت نیز برگرفته از همین موضوع است؛ Mar-a-Lago در زبان اسپانیایی به معنی «دریا تا دریاچه» است. مارالاگو عمارتی است که در ۱۰ هزار مترمربع زمین بنا شده و ۱۲۶ اتاق دارد؛ ۵۸ اتاق خواب، ۳۳ حمام، سه پناهگاه و برخی فضاهای کاربردی دیگر. کل این ملک تقریباً در ۲۰ هکتار واقع شده است که زمین چمن اطراف را نیز شامل می‌شود.

معماری بیرونی این سازه را که در برابر توفان مقاوم است، ماریون سیمز وایت و معماری و طراحی داخلی را جوزف اوربان بر عهده داشت. در ۱۸ آوریل ۲۰۱۲، اعضای مؤسسه آمریکایی معماران بخش فلوریدیا، مارالاگو را در رتبه پنجم فهرست «۱۰۰ سال معماری فلوریدا» قرار دادند. به نوشته ایندیندنت، این زوج خانه زیبای مارالاگو را به‌عنوان اقامتگاهی زمستانی برای رؤسای جمهور آمریکا و میهمان‌های خارجی آنها در نظر گرفته بودند. در سال ۱۹۷۲، کنگره این ملک را در فهرست ملی اماکن تاریخی قرار داد و پس از درگذشت مارجری در سال ۱۹۷۳، به دولت فدرال واگذار شد؛ اما پس از مرگ این زن نیکوکار، رؤسای جمهوری مختلف آمریکا از استفاده از ملک او خودداری کردند. شرایط نگهداری مارالاگو که به عنوان یک بنای تاریخی ملی اعلام شده بود، دشوار بود و نگرانی بابت به‌خطرافتادن این عمارت سبب شد مسئولیت آن دوباره به بنیاد مارجری برگردد. سپس در سال ۱۹۸۵، دونالد ترامپ آن را خریداری

کرد. مارالاگو که در سال‌های اخیر به «کاخ سفید زمستانی» نیز شهرت یافته، عمارت موردعلاقه دونالد ترامپ است. ترامپ پس از خرید این ملک در سال ۱۹۸۵، تا سال ۱۹۹۵ از آن به عنوان یک اقامتگاه خصوصی استفاده کرد. سپس، در آوریل ۱۹۹۵، آن را به باشگاه مارالاگو تبدیل کرد؛ با این حال بخشی از آن را برای استفاده شخصی خانواده‌اش، خصوصی نگه داشت. ترامپ پس از ترک کاخ سفید، از واشنگتن به مارالاگو رفت تا سال‌های پساریاست‌جمهوری خود را آنجا سپری کند؛ هرچند در این زمینه با چالش‌هایی حقوقی مواجه شد. در ژانویه ۲۰۲۱ برخی رسانه‌ها به نقل از شهرداری پالم بیچ نوشتند که دونالد ترامپ از زمان تبدیل این خانه به باشگاه خصوصی در سال ۱۹۹۳، توافق قانونی خود با مقام‌های محلی را رعایت نکرده است و برخی از همسایگان از این موضوع شکایت دارند.

ترامپ در سال ۱۹۹۳، برای اداره کانزینوهای خود و تأمین هزینه نگهداری از مارالاگو که آن هنگام محل سکونت خصوصی‌اش بود، با مشکلات مالی روبه‌رو شد. در پی این مسئله، او با شهرداری پالم بیچ درمورد «استفاده استثنائی ویژه» برای تبدیل مارالاگو به یک باشگاه خصوصی به توافق رسید. در این موافقت‌نامه آمده بود که مارالاگو تنها برای اسکان ۱۰ میهمان مجوز دارد؛ مشروط بر اینکه مدت اقامت آنها از یک هفته و سه بار در سال تجاوز نکند؛ اما همسایگان اعتراض کردند که ترامپ پیش از رسیدن به مقام ریاست‌جمهوری و در طول تصدی این سمت، از مفاد این توافق سرپیچی کرده است.

ترامپ با بنیاد ملی حفظ میراث تاریخی که نهادی خصوصی برای حفظ میراث تاریخی است هم قراردادی امضا کرد و حق استفاده از مارالاگو را برای همیشه به

«هر منظور دیگری جز باشگاه خصوصی» واگذار کرد. با توجه به این موضوع، ساکنان پالم بیچ اعتراض دارند که رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا از نظر حقوقی نمی‌تواند از این ملک هم به‌عنوان باشگاه و هم به عنوان محل اقامت استفاده کند.

ارزش مارالاگو

دونالد ترامپ سال ۲۰۰۴ در کتاب خود به نام «مثل یک میلیاردر فکر کن»، درباره عمارت مارالاگو نوشت: «به محض اینکه آن را دیدم، تصمیم گرفتم در آن محوطه باشکوه قدم بزنم. من دید درستی به آن داشتم و در یک زمان‌بندی مناسب موفق شدم آن را بخرم». به نظر می‌رسد زمان‌بندی ترامپ در سال ۱۹۸۵ واقعا درست بود زیرا او توانست مارالاگو را با قیمت تقریبی ۱۰ میلیون دلار تصاحب کند. این در حالی است که بر اساس آنچه در وب‌سایت این بنا آمده است، محوطه‌ای که مارالاگو در آن قرار دارد، اکنون باارزش‌ترین قطعه زمین در فلوریدا محسوب می‌شود. در سال ۲۰۱۸، مجله فوربس ارزش مارالاگو را ۱۶۰ میلیون دلار ارزیابی کرد؛ یعنی ۱۶ برابر مبلغی که ترامپ برای آن پرداخت.

مارالاگو دومین عمارت بزرگ در ایالت فلوریدااست. این بنا تنها باشگاه خصوصی در جهان است که جایزه معتبر الماس شش ستاره را از آکادمی علوم میهمان‌نوازی آمریکا دریافت کرده است و به عنوان یکی از برطرفدارترین باشگاه‌های خصوصی در جهان شناخته می‌شود. هزینه عضویت در باشگاه مارالاگو در وب‌سایت این بنا ذکر نشده اما آن‌طورکه گفته می‌شود، برای عضویت در چنین مکانی باید ابتدا رقمی در حدود ۲۰۰ هزار دلار و سپس ۱۴ هزار دلار در سال پرداخت.

انجمن اسلامی مهندسین برگزار میکند:

با عرض تسلیت به مناسبت ایام شهادت

امام حسین (ع) و یارانش
سمینار نهاد دین – نهاد قدرت(جلسه ششم)
اسلام رحمانی و حکومت
مهندس عبدالعلی بازرگان
چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱
ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۰:۳۰
به صورت آنلاین در اینستاگرام
انجمن اسلامی مهندسین:
https://www.instagram.com/iaengineers/@IAIEngineer

کارت خودرونیسانJUKE
رنگ خاکستری متالیک
مدل ۲۰۱۶
به شماره پلاک ایران ۱۱-۱۸۷ل ۱۴
و شماره موتورHR16464247R
و شماره شاسی SJNFBAF15U7311432
به نام سروناف آزردی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو هیوندای اکسنت
رنگ سفید صدفی متالیک
مدل ۲۰۱۴
به شماره پلاک ایران ۴۴_۵۴۴ م ۵۳
و شماره موتورG4FCDU519782
و شماره شاسی KMHCU41DBEU602806
به نام حسین رهبری
حقیقت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فضایی، به تأکید می‌گویم هیچ فضای خاصی را برای نوجوانان در عرصه عمومی مهیا نکرده‌ایم و آنان ره‌اشده در این فضا هستند (می‌ترسم فضایی را هم که مهیا می‌کنیم، ایدئولوژیک باشد که خودش واولیاستا). ما باید بدانیم… صدها نکته دیگر را درباره نوجوانان و البته اینکه دوران نوجوانی امروزه از نظر سال و طول عمر بیشتر هم شده است و ۱۸سالگی دیگر پایان آن نیست و بخش قابل‌توجهی از روحیات نوجوانی تا چند سال پس از ۲۰سالگی هم ادامه دارد.
بی‌توجهی به این ویژگی‌ها، موجب می‌شود قدرت‌ریسک نوجوانان در عرصه عمومی افزایش پیدا کند و رفتارهای هیجانی آنان تقویت شود. نوجوانی که اجازه شلوع‌کاری در بوستان را نداشته باشد (بارها دیده‌ام که پلیس بوستان جلوی این شلوع‌کاری را گرفته است). در خیابان کناری بوستان، به اتومبیل‌های پارک‌شده خسارت می‌زند. گشت ارشاد مراقب باشند، نوجوانان را به لجبازی نکشاند. برخورد تند و تحقیرآمیز با آنان، نتایجی مانند برخورد با جوانان و میانسالان به همراه ندارد. جوانان و میانسالان درنهایت با آرامش رفتار پیشین خود را دنبال می‌کنند ولی نوجوانان طور دیگری تلافی خواهند کرد.

برگ سبز خودرو دینگیتی
رنگ سفید مدل ۱۴۰۱
به شماره پلاک ایران ۳۷_۵۳۸_۲۱
و شماره موتور *SFG15T*21790569
و شماره شاسی NAGD1AA48N1002456
به نام الناز
باختر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایپا111SE
رنگ نقره‌ای متالیک
مدل ۱۳۹۵
به شماره پلاک ایران ۹۹_۸۴۴_۱۶
و شماره موتورM13/5576537
و شماره شاسی NAS431100G5864546
به نام سونا سربو
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.